КАЗАН ШӘХӘРӘ
МӘСКӘҮ РАЙОНЫНЫҢ

“99 НЧЫ УРТА ГОМУМИ БЕЛЕМ МӘКТӘБЕ”
ГОМУМИ БЕЛЕМ МУНИЦИПАЛЬ

БЮДЖЕТ УЧРЕЖДЕНИЕСЕ
ГБМБУ “99 НЧЫ МӘКТӘП”

ГОРОД КАЗАНЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
■СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 99”

МБОУ «ШКОЛА 99»

420039. Г. Казань. ул.Восход. 29. тел/Факс: (8431 557-47-98 тел. (843') 560-53-68 . е-таП: S99.kzn@edu.tatar.ru

П Р И К А З

От « 7 » сентября 2020 г. № 140

«О создании отряда ЮИД и
назначении ответственных за работу
по профилактике ДДТТ»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. В целях профилактики ДДТП и пропаганды ПДД среди учащихся МБОУ
«Школа № 99», создать отряд ЮИД в количестве 10 человек из числа учащихся
4А класса и 5 человек из числа учащихся 8а класса.

2. Утвердить список отряда ЮИД, куратором отряда назначить классного
руководителя 4А класса Прохорову А.С.

3. Куратору отряда разработать и утвердить план работы отряда ЮИД на 2020 -
2021 учебный год.

4. Назначить ответственной за работу по обучению детей правилам безопасного
поведения на дороге и профилактике ДДТТ заместителя директора по ВР -
Саляхову З.Ф.

5. Контроль над исполнением данного приказа оставляю за собой.

О.Н. Лукина

mailto:S99.kzn@edu.tatar.ru